中国科学院

中国科学院党的建设工作领导小组办公室
关于举办纪念建党九十五周年表彰大会的通知
各分院分党组，京区、沪区党委、各直属单位党委，院属各单位党委：
为庆祝中国共产党成立九十五周年，深入推进“两学一做”学习教育，院党建工作领导小组定于6月30日在京举办“纪念建党九十五周年表彰大会”，表彰在我院科技创新工作中涌现出的优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织，号召广大党员立足岗位做贡献，进一步推进“两学一做”学习教育。具体事项通知如下：

一、时间、地点和形式
时间：6月30日上午9:00开始

地点：中国科学院学术会堂
形式：全院视频会议
二、主要内容

领导讲话；为获表彰的优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织代表颁奖；“两优一先”代表先进事迹报告；新党员入党宣誓。

三、参会人员

主会场参会人员：

院党组领导，院党建工作领导小组成员及办公室领导，京区各单位党委书记、副书记、党办主任、党支部书记代表（党支部书记每单位3-4人），院部机关党委各党支部书记，“两优一先”获奖代表（每分院3人，优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织各1人），京区各单位新党员代表（每单位2人）。
分会场参会人员：

京外分院分党组书记、副书记、党办主任，所属单位党委书记、副书记、党办主任、党支部书记和新党员。

四、有关要求

1．京外各分院、中国科技大学、合肥物质研究院设分会场；与分院不在同一城市的单位可单独开设分会场；各分会场必须悬挂党旗。

2．各单位要切实增强政治责任感，认真组织好本次会议，应参会人员无特殊情况不得请假。

3．请受表彰代表着正装（可不打领带），其他参会人员衣着整洁。
4．请各分会场同步进行新党员入党宣誓。

5．请各分会场于29日上午9:00开机测试。

五、其他

1．在回执中，请在备注栏注明“两优一先”获奖代表和新党员代表，京外参会人员请填写航班号或火车车次。
2．参会人员食宿费及往返交通费自理，住宿地点由会务组统一安排（住宿地点在辽宁大厦）。

3．联系方式：

于海燕，010-62661266，13811200433；

视频支持：010-58812870。

请各单位将参会人员名单回执电子版于6月15日（周三）前报至院党建工作领导小组办公室。

邮箱：bjbzhc@cashq.ac.cn。
附件：参会人员回执
中国科学院党的建设工作领导小组办公室
2016年6月7日

— 2 —
— 3 —